PORTARIA Nº 65/04 – de 17 de agosto de 2004.

O Prefeito Municipal de  Chopinzinho,  Estado  do
Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

    R E S O L V E :

    CONCEDER progressão aos servidores municipais profissionais
do Magistério, de acordo com o Artigo 8º da Lei Municipal nº 1.718, de 20 de setembro
de 2002, regulamentado pelo Decreto de nº 96, de 28 de julho de 2004, conforme
classificação especificada abaixo, a partir de 01 de agosto de 2004.

Nome Cargo De: Para:
Alexsandra Bonato Cambruzzi Professor(a) IV - C  IV - E
Ana Maria Brusamarello Ferrari Professor(a)  I - E I - G
Ana Maria Ferreira Tavares Professor(a) IV - C IV - E
Angelita Maria Pivatto Professor(a) IV - E IV - G
Anita Elvira Sanches Professor(a) I - E  I - G
Arlete Spuldaro Professor(a) IV - C  IV - E
Cleia Conceição Baggio Professor(a) I - E  I - G
Cleonice Conceição Somavilla Professor(a)  I - F  I - H
Deise Maria Verona Professor(a) IV - A  IV - C
Dilceia Custodio da Fonseca Dalmut Professor(a) IV - C  IV - E
Dirce Adalci Lazari Balbinot Professor(a) IV - A  IV - C
Edi Sandra Comiran Santin Professor(a) IV - A   IV - C
Edite Inês Scopel Professor(a)  I - C  I - E
Elhiese Maria Piran Professor(a) I - H  I - J
Eliane Mara Stefani Dris Professor(a) IV - C  IV - E
Enedir Cristina Tomazzi Bochio Professor(a) IV - A  IV - C
Eni Aparecida Valiati Professor(a) IV - A  IV - C
Eni Vaz de Lima Facchin Professor(a)  IV - C  IV - E
Estair Cardoso da Silva Professor(a) I - A  I - C
Gesley Margarida Kurpel Cossa Professor(a) I - A I - C
Ilda Maria Battistuz Demartini Professor(a) III - A  III - C
Ilse Maria Cechin Françozi Professor(a) I - A  I - C
Inês Lemes de Souza Professor(a)  I - D  I - F

Ires Heep Heberle Professor(a) IV - A  IV - C
Ires Heep Heberle Professor(a) IV - A  IV - C
Ires Madalena Secchi Falchetti Professor(a) IV - F  IV - H
Ivanilde Maria Sehnem Professor(a) I - E  I - G
Janete Salete Trentin Foppa Professor(a) I - I I - J
Jaquelene Moura de Freitas Baldin Professor(a)  III - A  III - C
João de Souza Bueno Professor(a) I - C  I - E
João de Souza Bueno Professor(a) I - E  I - G
Juraci Voss de Quadros Professor(a) I - H  I - J
Jurandir Prado dos Santos Professor(a) I - E  I - G
Jurandir Prado dos Santos Professor(a) I - C I - E
Jussara Schneider Gulin Professor(a) IV - A  IV - C
Justina Inês de Moraes Professor(a)  I - G  I - I
Leonides Glorete Zuffo Griz Professor(a) IV - A  IV - C
Leonides Glorete Zuffo Griz Professor(a) IV - A  IV - C
Liriane Terezinha da Luz Biava Professor(a) IV - F IV - H
Luciane Ferro Professor(a) IV - A  IV - C
Magna Felicidade Pires Consoni Professor(a) IV - A  IV - C
Maria Fátima de Abreu Professor(a)  IV - A  IV - C
Maria Lourdes Reinehr Muller Professor(a) I - A  I - C
Maria Salete Spuldaro Forlin Professor(a) I - H  I - J
Marilde Teo de Abreu Professor(a)  IV - C  IV - E
Marilde Teo de Abreu Professor(a)  IV - C  IV - E
Marilei de Fatima Zuconelli Quadro Professor(a) IV - A  IV - C
Marilei de Fatima Zuconelli Quadro Professor(a) IV - A  IV - C
Marineuza Balansin Brusque Professor(a) IV - A  IV - C
Marineuza Balansin Brusque Professor(a) IV - A  IV - C
Marizete Ana  Biava Grezzana Professor(a) I - A  I - C
Marli Terezinha Sufiatti Luzza Professor(a) IV - C  IV - E
Neiva Neitzke dos Santos Professor(a)  I - G  I - I
Neusa Trentin da Silva Professor(a) I - G  I - I
Noeli Fátima Chechelski de Abreu Professor(a) I - C  I - E
Noeli Fátima Chechelski de Abreu Professor(a) I - E I - G
Odila Pântano Zanata Professor(a)  IV - F  IV - H
Ozanilda de Quadros Paz Professor(a) I - H  I - J
Ozanilda de Quadros Paz Professor(a) I - E  I - G
Rachel Margraf Roskosz Professor(a) IV - A  IV - C
Renata Marlize Biava Professor(a) III - A  III - C
Romilda Thiele Fetter Professor(a) I - E  I - G
Rosemari Aparecida de Togni Professor(a)  IV - A  IV - C
Rosemari Aparecida de Togni Professor(a)  IV - A  IV - C
Salete Maria Richardi de Defaveri Professor(a) I - A  I - C
Sandra Regina Berte Pinto Professor(a) IV - A  IV - C
Sirlei Aparecida Comerlatto Piaia Professor(a)  I - H  I - J

Solange Salete Secchi Professor(a) IV - B  IV - D
Sônia Mara Chefer Masetto Professor(a) IV - C  IV - E
Sônia Terezinha Kohl Acorsi Professor(a) IV - A  IV - C
Sonia Terezinha Zuquelo Professor(a) IV - F  IV - H
Tereza Ramos Bueno Professor(a)  I - E  I - G
Terezinha Gomes dos Santos Professor(a) I - F  I - H
Tilde Maria Nedel de Moraes Professor(a) I - G  I - I
Valdecir Françozi Professor(a)  IV - A  IV - C
Valdirene Francescon Martins Professor(a) IV - C  IV - E
Vaneli Aparecida da Silva Cecchin Professor(a) IV - C  IV - E
Vânia Fontana Professor(a) IV - A  IV - C
Vilda Ferrarini Professor(a) II - A  II - C
Zeloir Aparecida Scabeni Mendes Professor(a)  I - B  I - D

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CHOPINZINHO, PR, 17 de agosto de
2004.

                 Enio Valdir Ceni
                        Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.
Em, 17 de agosto de 2004.

      Osmar Checchi
                       Dir. Depto. Administração

www.PDFCool.com

http://www.pdfcool.com